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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask og
håndtørring i produktionsområde, adskillelse og tildækning af
uemballerede fødevarer, opbevaringstemperaturer ved
kølepligtige fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: Pølsestopper og lynhakker i
produktionsområdet, fremstår med belægninger af indtørrede
kødrester indvendigt. Kant langs åbning på fryseboks i
produktionsområdet, fremstår med sorte belægninger af
formodet skimmelvækst samt belægninger af rust og snavs.
Gulvet i fryseboksen fremstår også med ansamlinger af snavs.
Loft omkring blæsemotor i det ene af virksomhedens kølerum,
fremstår med sorte belægninger af formodet skimmelvækst.
Vacuummaskine i produktionsområdet, fremstår med
ansamlinger af ældre snavs i bunden o langs kanter. Underside
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af skæreplanker på produktionsbord, fremstår med belægninger af ældre snavs. Udsalgsmontrer i
forretningsområdet, med kylling og osso bucco, fremstår med belægninger af snavs i bunden og langs kanter
ved åbningen. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er opmærksom på at rengøringen halter. Jeg
har lige overtaget for 3 uger siden og der er rigtig meget at gå i gang med. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for modtagelse og opbevaring af kølepligtige i
perioden siden august 2022.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret fersk kylling
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre.


